
MIRATOHET
ERION VELIAJ
KRYETAR

V.K.T.    Nr.      /date   /      / 2022

I II III IV

1 Pastrim bimesi e shkure te uleta

2 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

3 Mur betoni pergjate rruges 50ml
4 Mur B/ betoni , prite shuarje per ujin 14ml 
5 Struktura monolite betoni C 20/25 per kemishim
6 Struktura monolite betoni C 20/25 per portalet
7 Struktura monolite b/betoni C 12/15 shtrese e varfer
8 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 12mm
9 F VShtrese rere nen tuba t=20 cm.
10 Shtrese Stabilizante 15cm
11 F.V Tuba betoni  Ø 1500
12 Mbushje me cakell pas mureve e ne rruge

PUNOI: 
ARK.KLEVIS BREGU LIC A. 1572/1, 
Ing. PIRO NIKO Lic. K2772

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI DHE ADMINISTRIMIT TE NJ.A DHE EMERGJENCAVE CIVILE

PUNIMET QE DO KRYHEN
KOHEZGJATJA (MUAJ)

NR.

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI :"REHABILITIMI I EMERGJENCES CIVILE, URA E GURRES DHE MURET MBAJTESE, FSHATI QINAM, NJESIA ADMINISTRATIVE 
ZALL‐HERR"         

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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